CLÁUSULA PRIMEIRA – FINALIDADE DO ADITAMENTO – O presente termo aditivo tem por objeto renovar, com fundamento no art. 57, II, da Lei nº
8.666/93, por 11 (onze) meses e 26 (vinte e seis) dias, o prazo de vigência previsto na Cláusula Nona do instrumento original, no período de 25 de julho de
2020 a 21 de julho de 2021, ao custo mensal de R$ 110.662,89 (cento e dez mil, seiscentos e sessenta e dois reais e oitenta e nove centavos), valor anual
de R$ 1.327.954,68 (Hum milhão, trezentos e vinte e sete mil, novecentos e cinquenta e quatro reais e sessenta e oito centavos), conforme evento 0577099.

Produto
    Cidade Velocidade

Atual 
Nova
Velocidade

Valor
Total AT 25% Acesso CPE MSS

Anti
DDoS
(Básico)

GIS
Avançado Valor Total  

IP
CONNECT RIO BRANCO 100M 300M R$

10.982,63

[...]

CLÁUSULA PRIMEIRA – FINALIDADE DO ADITAMENTO – O presente termo aditivo tem por objeto renovar, com fundamento no art. 57, II, da Lei nº
8.666/93, por 11 (onze) meses e 26 (vinte e seis) dias, o prazo de vigência previsto na Cláusula Nona do instrumento original, no período de 25 de julho de
2020 a 21 de julho de 2021, ao custo mensal de R$ 115.420,89 (cento e quinze mil, quatrocentos e vinte reias e oitenta e nove centavos), valor anual de R$
1.385.050,68 (Hum milhão,trezentos e oitenta e cinco mil e cinquenta reais e sessenta e oito centavos), conforme evento 0834942.

Produto
    Cidade Velocidade

Atual 
Nova
Velocidade

Valor
Total AT 25% Acesso CPE MSS

Anti
DDoS
(Básico)

GIS
Avançado Valor Total  

IP
CONNECT RIO BRANCO 100M 300M R$

10.982,63